
ОСНОВЕН СУД ОХРИД 
Су-04  бр. 17/23-4.2 
10.07.2023 година 
О х р и д  
 
 
 
 
ПРИЛОГ 1. 
 
 
Листа на кандидати со шифри, кои го полагале испитот за работното место 
Судски референт – Дактилограф, со освоените бодови од испитот 
 
 
Реден  
број 

Шифра Освоени 
бодови од  
стручен дел од 
испитот 

Освоени 
бодови од 
испитот за 
познавање 
англиски јазик 

Вкупно 
освоени 
бодови од 
испитот за 
судски 
службеник 

1. ОСОГ3Д001 24,25 14,50 38,75 
2. ОСОГ3Д002 22,50 14 36,5 
3. ОСОГ3Д003 19,75 11 30,75 
4. ОСОГ3Д005 21 12,50 33,5 
 
 
 
 
 
 

Комисија за селекција: 
 
 
1.   Билјана Крлевска – Претседател 

 

     2.  Наташа Јаневска– член на Комисијата 

 

3.  Ристо Настоски – член на Комисијата од   

Советот на судска служба 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
ОСНОВЕН СУД ОХРИД 
Су 04 бр.17/23-4.3 
10.07.2023 година 
О Х Р И Д  
 
 
 
ПРИЛОГ 2. 
 
Ранг листа со шифри на кандидатите кои продолжуваат на интервју, со 
бројот на освоени бодови од административната селекција и испитот  
 
Ред. 
Број 

Шифра Освоени бодови од  
административната 
селекција 

Освоени 
бодови од 
стручниот 
дел од 
испитот 

Освоени 
бодови од 
испитот за 
познавање 
англиски 
јазик 

Вкупно 
освоени 
бодови 

1. ОСОГ3Д001 32,04 24,25 14,50 70,79 
2. ОСОГ3Д003 26,71 19,75 11 57,46 
3. ОСОГ3Д002 19,95 22,50 14 56,45 
4. ОСОГ3Д005 20,44 21 12,50 53,94 
 
 
ИНФОРМАЦИЈА: Интервјуто ќе се одржи на ден 12.07.2023 година во 10 
часот во Основен суд Охрид 
 
 
 
 
 

Комисија за селекција: 
 
1.   Билјана Крлевска – Претседател 

 

     2.  Наташа Јаневска – член на Комисијата 

 

3.  Ристо Настоски – член на Комисијата од   

Советот на судска служба 

 
 



 
 
ОСНОВЕН СУД ОХРИД 
Су 04 бр.17/23-4.4 
10.07.2023 година 
О Х Р И Д  
 
 
 
ПРИЛОГ 3. 
 
Листа со шифри на кандидатите кои не продолжуваат на интервју 
 
 
 
Ред. 
број 

Шифра Причини за не продолжување на 
интервју 

1. / / 
   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 Комисија за селекција: 
 
 
 
1.   Билјана Крлевска – Претседател 

 

     2.  Наташа Јаневска – член на Комисијата 

 

3.  Ристо Настоски – член на Комисијата од   

Советот на судска служба 

 
 
 


